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INVITAGION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-015-2023

PERFIL CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

NOMBRAMIENTQ PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FHJO D

GRUPQ GESTION AMBIENTAL Y SOPORTE HOTELERO

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 HELMAN YESID ROMERO CELIS CUMPLE REQUISITOS

2 JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS

3 JULIAN ALEJANDRO LOZANG PERA CUMPLE REQUISITOS

4 ROBERTO CARLOS MULETH ESTRADA, CUMPLE REQUISITOS

5 ADRIANA DEL PILAR JAIME SEPULVEDA CUMPLE REQUISITOS

) ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS

7 ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS

8 CLARA INES RODRIGUEZ RAMOS CUMPLE REQUISITOS

9 DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS

10 DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS

11 DIANA CAROLINA ESCARRAGA BUSTOS CUMPLE REQUISITOS

12 DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS

13 EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS

14 ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS CUMPLE REQUISITOS

15 FELIPE ANDRES BONILLA LOPEZ CUMPLE REQUISITOS

186 GINA JASBLEIDY MURCEA JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS

17 GINA PAOLA SALDARA GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS

18 GYSETH TATIANA SANTA MURILLO CUMPLE REQUISITOS

19 IVON YAMILE RIVEROS CORTES CUMPLE REQUISITQS

20 JESSICA PAOLA GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS )
21 JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS

22 JUAN PABLO ARDILA ALONSO CUMPLE REQUISITOS
23 KEVIN FELIPE GIL SIERRA CUMPLE REQUISITOS
24 LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ CUMPLE REQUISITOS

25 LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON CUMPLE REQUISITOS
26 LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA CUMPLE REQUISITOS

27 MARTHA RUT CAMPGS CARDONA CUMPLE REQUISITOS

28 NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS

28 NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS

30 SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS CUMPLE REQUISITOS

a1 SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR CUMPLE REQUISITOS
32 ANDRES GIOVANN| GALARZA VEGA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANAGION
33 YOHAN STIVEN PEfiA TORRES CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
34 ANDRES FELIPE MORENO MONTARA CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
35 DIANA MARCELA MOJICA URBANO CUMPLE REQUISITOS POSTERICR A LA SUBSANAGION
36 DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA CUMPLE REQUISITOS FOSTERIOR A LA SUBSANACION
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JONATHAN ANDRES SANCHEZ PULIDO

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION
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38

KAREN BIBIANA BELTR4N GARCIA

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

39

KAREN DAYANA GARZON OCHOA

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

40

KARINA GARIBELLO ANDRADE

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

41

LAURA ALEJANDRA CUBILLOS BELTRAN

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

42

MARYOR! ALEJANDRA PINEDA PASIDES

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

43

SANDRA MILENA MACHUCA CASTIBLANCO

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

44

SEBASTIAN CRISTANCHO LIEVANO

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

45

VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

46

YINETH AGUDELO NORERA

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

47

ZHARIK YURANY GONZALEZ DUARTE

CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION

48

JOHAN STEVEN ORTEGA ARGUMEDO

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

49

ANDREA MELISSA TINGCO CORREA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

50

ANGELA PAOLA ROZO PIMIENTC

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

51

ANGELICA MARiIA ROSERC VERA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

52

ANGIE JULIETTE SaNCHEZ PULIDC

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

53

DIANA CRISTINA RAMIREZ BUSTOS

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NCO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

54

DIANA ALEJANDRA SERNA MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANCS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

55

DODAMIN TRUILLO CHAPARRO

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRQ {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

56

EDISON ARMANDO MUROZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

57

GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERO

NOC CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

58

JOAQUIN HUMBERTO AMAYA AMEZQUITA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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59

JUAN RICARDO HERNANDEZ LIS

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBAGION DE CUATRQ (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

&0

JUAN PABLO MANIOS

NO CUMPLE REQUISITCS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACICN BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

61

KAREN LORENA VARGAS ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

62

KRISTHIN DANIELA AGUIRRE GUERRA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

63

LUIS HERNANDO CASTAREDA PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

64

NILSA AMELIA PIANDOY BUESAQUILLO

NG CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4} ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

65

NUBIA TERESA CASTRO GRANADOS

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

&6

ROSA MILENA GONZALEZ VERA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE GUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

67

WILSON ALDANA HERNANDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

68

YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

69

YEINIS EIMITH ARROYD VELASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

70

YESID GILBERTO QUIBANO ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS POSTERIOR A LA SUBSANACION NO
ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA
EN SECUNDARIA
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

Obhservacién: Este listado de verificacion es definitiva

NOTA:
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